
会員各位 

 

 寒中お見舞い申し上げます。 

 本年は、いよいよオリンピック・パラリンピックイヤー到来です。 

 当連盟の会員各位におかれましては、日々、鍛錬に励んでおられることと存じます。 

 当連盟といたしましても、本年が実りのある年にすべく、一層の努力をして参る所存で

ございます。 

 本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

 気候不順の折、まだまだ寒さが続きますのでくれぐれもご自愛ください。 

 皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

                   令和 2年 2月 1日 

                 一般社団法人東日本実業団空手道連盟 

                     代表理事・会長  保坂三藏 

                                 役員一同 

 

 

 


